



Entreprenørfirmaet Ove Holland ApS

Nøvlingvej 164, 9260 Gistrup

CVR-nr. 76 41 74 15

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2015.

Ove Holland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet Ove Holland ApS Nøvlingvej 164 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 76 41 74 15
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Holland, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret drevet entreprenørvirksomhed samt udvinding og salg af grus m.v..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.126.787 mod 523.275 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.640 mod -1.447.582 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen og vurderer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller ved kontant indskud. Der er desuden afgivet fuld støtteerklæring fra kapitalejer Ove Holland således at selskabet kan honorere sine forpligtelser i minimum 12 måneder fra balancedagen. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.126.787	523.275
2 Personaleomkostninger	-858.020	-840.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.328	-198.392
Andre driftsomkostninger	-9.225	-12.977
Driftsresultat	215.214	-528.493
Andre finansielle indtægter	3.110	1.054
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.684	-56.410
Resultat før skat	162.640	-583.849
Skat af årets resultat	0	-863.733
Årets resultat	162.640	-1.447.582
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.640	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.447.582
Disponeret i alt	162.640	-1.447.582

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.252.500	1.252.500
4 Produktionsanlæg og maskiner	4.733	12.917
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.600	40.600
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	127.507	163.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.425.340</u>	<u>1.469.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.425.340</u>	<u>1.469.668</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	511.308	442.162
Andre tilgodehavender	6.037	0
Periodeafgrænsningsposter	17.400	16.900
Tilgodehavender i alt	<u>534.745</u>	<u>459.062</u>
Likvide beholdninger	<u>339.044</u>	<u>319</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>873.789</u>	<u>459.381</u>
Aktiver i alt	<u>2.299.129</u>	<u>1.929.049</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	625.000	625.000
7	Overført resultat	-2.004.710	-2.167.350
	Egenkapital i alt	-1.379.710	-1.542.350
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.251.129	1.381.516
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.251.129	1.381.516
	Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	125.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.254	180.505
	Anden gæld	2.108.456	1.784.378
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.427.710	2.089.883
	Gældsforpligtelser i alt	3.678.839	3.471.399
	Passiver i alt	2.299.129	1.929.049

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen og vurderer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller ved kontant indskud. Der er desuden afgivet fuld støtteerklæring fra kapitalejer Ove Holland således at selskabet kan honorere sine forpligtelser i minimum 12 måneder fra balancedagen. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	795.184	784.614
Pensioner	43.972	36.012
Andre omkostninger til social sikring	18.864	19.773
	<u>858.020</u>	<u>840.399</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	55.684	56.410
	<u>55.684</u>	<u>56.410</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. juli 2014	1.252.500	3.301.906	292.471	2.278.157
Kostpris 30. juni 2015	1.252.500	3.301.906	292.471	2.278.157
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	0	3.288.989	251.871	2.114.506
Årets afskrivninger	0	8.184	0	36.144
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	0	3.297.173	251.871	2.150.650
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	1.252.500	4.733	40.600	127.507

5. Grunde og bygninger

Grunde og bygninger består af matr. nr. 5c m.fl. og matr. nr. 13B m.fl., begge med fradrag af værdi af grusarealer. Kontantvurdering 1/10 2014 andrager t.kr. 2.730.

Materielle anlægsaktiver under udførelse er grusudvindingsarealer på matr. nr. 13 L, Sørup, samt den del af anskaffelsessummen for matr. nr. 5c m.fl. og matr. nr. 13B m.fl., der udgør forventet restværdi af råstoffer. Kontantvurdering 1/10 2014 andrager t.kr. 100.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2014	625.000	625.000
	625.000	625.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2014	-2.167.350	-719.768
Årets overførte overskud eller underskud	162.640	-1.447.582
	-2.004.710	-2.167.350

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	130.000	680.000	1.381.129	1.506.516
	130.000	680.000	1.381.129	1.506.516

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger matr. nr. 5c m.fl. Buderup, matr. nr. 13B Buderup og matr. nr. 13L Buderup.

Selskabet har til sikkerhed for banklån deponeret ejerpantebrev i grusudvindingsarealerne matr. 5c m.fl. Buderup.

Til sikkerhed for reetablering af grusudvindingsarealer er stillet bankgaranti på kr. 900.000

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at reetablere grusudvindingsarealerne. Udgiften til reetablering, som sker løbende i takt med afgravningen, er vurderet til ikke at overstige ovenstående garantistillelse.